
Mgr. Marta Ahanonu
Tel.: +420 604 937 454
E-mail: rychle-reality@email.cz

Číslo nabídky: 0302
black-reality.cz/reality/52454/

 

Rodinný dům 7+1 - Frýdlant nad Ostravicí
Ondřejnická, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdek-Místek
11 900 000 Kč
Nabízíme tento prostorově velkorysý zateplený a kompletně zrekonstruovaný rodinný dům o dispozici 7+1 se dvěma
koupelnami a dvěma garážemi (venkovní a vnitřní, která je propojena se sklepním prostorem). Dům má 2 nadzemní a jedno
částečně podzemní podlaží (garáž je na úrovni terénu), je napojen na plynovod, vodovod i kanalizaci. Rovná zahrada
pravidelného tvaru je kompletně oplocená s bránou na dálkové ovládání, parkovací plocha, chodníky a vjezd do garáže jsou
vydlážděny zámkovou dlažbou a k domu je připojena ještě další venkovní dřevěná garáž. Může sloužit např. jako kůlna. V
celém prvním nadzemním podlaží domu i ve sklepě a garáži je dlažba s podlahovým vytápěním, v patře na chodbě také a v
pokojích jsou plovoucí podlahy. Koupelna v přízemí je se sprchovým koutem, wc je zvlášť, v patře pak dohromady s wc, se
sprchovým koutem a rohovou vanou. V přízemí domu je komora/šatna, v patře pak půdní skladovací prostor a jeden z pokojů
je využíván jako posilovna, je vybaven infrasaunou a zrcadly. Obrovská světlá kuchyň s rohovou kuchyňskou linkou a
jídelním prostorem je propojena s obývacím pokojem, který je vybaven projektorem s reproduktory a krbem (napojen na
hlavní rozvod topení i ohřev vody). Všechna okna disponují venkovními roletami. Sklepní prostory mají pochozí výšku a ve
sklepě se nachází i technická místnost s plynovým kotlem a akumulační nádobou na teplou vodu, plyn je využíván na
vytápění, ohřev vody i vaření. Dům se nachází nejen v perfektní lokalitě v blízkosti centra města, ale i kousek do přírody. A
také s veškerou občanskou vybaveností a výbornou dopravní dostupností.

http://www.black-reality.cz/reality/52454/

